
Relationsstærk pædagog til vores pigefællesskaber -
Midtbyklubben UngiAarhus

Om jobbet:
UngiAarhus søger i Midtbyklubben 1 uddannet pædagog til fastansættelse med tiltrædelse 1.
marts, eller snarest muligt.
 
Midtbyklubben består af en fritids- og ungdomsklub, samt legepladsen Børnenes og Beboernes
Jord.
Stillingen er med primær funktion ved Midtbyklubben på Nørre Alle 30 B, 8000 Aarhus C. 
Målgruppen er 4. kl. -18. år, som primært er bosat i området. Vi har 230 medlemmer. Vi har unge
med behov for støtte, hvorfor det også er en fordel at have kendskab til special og
socialpædagogiske arbejde. 
Vi søger en pædagog der vil være med til at sætte sit præg på udviklingen i Midtbyklubben, det
gode samarbejde med de lokale aktører i og omkring Midtbyklubben, Samsøgades Skole,
Ungdomsskolen, og andre lokaler skoler.
Du vil blive en del af et stærkt fagligt engageret team, hvor der er en stor grad af trivsel.  I vil være
8 fastansatte, og en pædagogisk leder, der sammen skal strukturere den pædagogiske hverdag i
klubben. Vores opmærksomhed er rettet på den gode fritid i inkluderende fællesskaber, trivsel,
kammeratskaber, deltagelse, demokrati, indflydelse, rummelighed, læring og udvikling. 
Vores unge skal opleve voksne, der har noget på hjerte og er til stede og bidrager til kerneopgaven,
som vi skal være fælles om.  Du skal brænde for at være eksperimenterende, inddragende og
undersøgende sammen med vores unge.
Vi arbejder med teoretisk afsæt i Tønnesvang kvalificeret selvbestemmelse og Børn og Unge
politikken. Derudover har UngiAarhus et fagligt grundlag- faglig nyorientering, hvor pædagogen
også er facilitator med fokus på inddragelses processer.
Vi kan tilbyde dig: 

En alsidig personalegruppe.●

En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, samt engagerede og dygtige kollegaer.●

En arbejdsplads, der arbejder projektorienteret, hvor du har mange muligheder og indflydelse

på at udfolde nye ideer og aktiviteter.

●

Gode muligheder for kurser og faglig opkvalificering.●

En spændende og alsidig målgruppe af børn og unge, der kommer med forskellige

baggrunde, som har forskellige interesser i klublivet. 

●

Du har en varieret hverdag, hvor du har mulighed for at sætte dine faglige og personlige

kvalifikationer i spil – internt som eksternt. 

●

Du får nogle lattermilde og positive kollegaer, som glæder sig til at møde dig.●

Du bliver en del af UngiAarhus, hvor du vil møde en masse spændende mennesker og

opbygge et netværk på tværs af området og de andre UngiAarhus-områder.

●

Din profil:
Personlige egenskaber.

Du er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med de unge - du må gerne have erfaring

inden for feltet.

●

Du er indstillet på sene arbejdstider med 2 ugentlige aftener til kl. 21.00, samt at kunne

deltage på weekend ture. 

●

Du skal være tålmodig og vedholdende.●

Du er positiv, fleksibel og god til at samarbejde.●

Faglige egenskaber:

Du er motiverende og iderig. Vores børn skal have en inspirerende rollemodel. ●

Vores piger kan være sårbare og udsatte. Derfor skal du kunne lave fællesskaber for denne

målgruppe. 

●

Har gode ideer til fællesskaber og aktiviteter i ungdomsklubben.●

Kan du spille musik, er det en kompetence der kan sættes i spil.●

Du kan arbejde selvstændigt og struktureret. Have et godt overblik og er god til at planlægge

og udføre pædagogiske forløb og projekter i praksis.

●



Du har flair og forståelse for forældresamarbejde.●

At du kan bevare roen og holde hovedet koldt i pressede situationer og kan arbejde

konfliktnedtrappende. 

●

Du skal have lyst til faglig fælles udvikling.●

Det er en fordel at du er omstillingsparat – vi forandrer og udvikler os hele tiden – nogle

gange internt og nogle gange fra ekstern side.

●

Du skal være god til at kommunikere og formulere dig, både skriftligt og mundtligt.●

Kan sætte rammer og være tydelig●

Du skal kunne arbejde og gerne have erfaring med hele målgruppen 4. kl.- 18 år.●

Du skal kunne indgå i arbejdsopgaver på Børnenes og Beboernes Jord.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 32 timer/ugen, med tiltrædelse d. 1. marts eller efter
aftale.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om os på www.ungiaarhus.dk
Du må også meget gerne kontakte 
Pædagogisk leder Marie Skak Jensen
Mobil. 24792992. mail: masj@aarhus.dk
Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 20 januar, 2026
Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
Ansøgere, der har været indkaldt til samtale, kontaktes personligt umiddelbart efter
ansøgningsfristen. Til de øvrige udsendes skriftlige afslag efterfølgende på mail. 
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.ungiaarhus.dk
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